

PROTOKÓŁ Nr XXXIV/2022
z sesji Rady Gminy Tarnówka

z dnia 27maja 2022 r.

Obecni na sesji Radni, Sołtysi zgodnie z załączoną listą obecności. Ponadto w obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Jacek Mościcki, Sekretarz Gminy Małgorzata Banasiak-Piec, Skarbnik Gminy Piotr Jarosz, Poseł na Sejm RP Marcin Porzucek, Radca Prawny Waldemar Kosowicki, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnówce Ewa Pyszka, Dyrektor GBPiOK w Tarnówce Patrycja Stachyra, Dyrektor Zespołu Szkół w Tarnówce Andrzej Żujew, Wicedyrektor Zespołu szkół w Tarnówce Beata Paluchowicz oraz uczniowie klas VIII Zespołu Szkół w Tarnówce z Panią Zofią Muszyńską.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Nowosielski, poinformował, że obrady Rady Gminy są nagrywane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Uczestnicząc w sesji Rady wyrażają Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit. e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016r.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych, w obradach uczestniczy 15 radnych, a więc Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Rada przystąpiła do przyjęcia protokołów z XXXII i XXIII sesji z dnia 31 marca i 14 kwietnia 2022r. Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokoły z sesji były wyłożone do wglądu w Urzędzie Gminy. Zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy ktoś z radnych zgłasza zastrzeżenia bądź uwagi do treści protokołów. Wobec nie zgłoszenia uwag, zastrzeżeń, Przewodniczący zarządził łączne głosowanie imienne w sprawie przyjęcia protokołów z XXXII i XXXIII sesji z dnia 31 marca i 14 kwietnia 2022r. Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że protokoły z XXXII i XXXIII sesji z dnia 31 marca i 14 kwietnia 2022r., zostały przyjęte jednogłośnie 15 głosami. Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Nowosielski poinformował, że porządek obrad radni otrzymali wraz z zaproszeniami oraz materiałami na sesję i zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy ktoś z radnych zgłasza propozycję zmiany porządku sesji?

Radni nie zgłosili propozycji wprowadzenia zmian do porządku sesji i przystąpili do realizacji porządku sesji, który przedstawiał się następująco:

1. Sprawy regulaminowe.
 - otwarcie obrad,
 - stwierdzenie prawomocności obrad,
 - przyjęcie protokołów z XXXII i XXXIII sesji Rady Gminy VIII kadencji.
2. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Annapole, Bartoszkowo, Tarnówka, Węgierce w gminie Tarnówka.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2022-2031.
8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego za 2021r.
9. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce za 2021r.
10. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka w 2021r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami.
11. Sprawozdania z działalności klubów sportowych za 2021r.
12. Interpelacje i zapytania radnych.
13. Wolne wnioski.
14. Zamknięcie sesji.

Pkt 2. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.

Wójt Gminy Pan Jacek Mościcki przedstawił sprawozdanie z działalności za okres od 1 kwietnia do 27 maja 2022r. Wręczył Akt Powierzenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Tarnówce. Do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie jawne imienne nad złożonym sprawozdaniem. W wyniku imiennego głosowania Rada Gminy Tarnówka jednogłośnie „za” 15 głosów przyjęła sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, które wraz z protokołem imiennego głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Annopole, Bartoszkowo, Tarnówka, Węgierce w gminie Tarnówka.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Annopole, Bartoszkowo, Tarnówka, Węgierce w gminie Tarnówka radni otrzymali, został również zaopiniowany pozytywnie na komisji i otworzył dyskusję nad projektem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Annopole, Bartoszkowo, Tarnówka, Węgierce w gminie Tarnówka.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Annopole, Bartoszkowo, Tarnówka, Węgierce w gminie Tarnówka została podjęta jednogłośnie „za” 15 głosów.

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Annopole, Bartoszkowo, Tarnówka, Węgierce w gminie Tarnówka otrzymała nr XXXIV/194/2022 i stanowi wraz z protokołem głosowania imiennego załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin radni otrzymali, został również omówiony na posiedzeniu komisji i otworzył dyskusję nad projektem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin została podjęta jednogłośnie „za” 15 głosów.

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin otrzymała nr XXXIV/195/2022 i stanowi wraz z protokołem głosowania imiennego załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka radni otrzymali, został również omówiony na komisjach stałych i otworzył dyskusję nad projektem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka została podjęta jednogłośnie „za” 15 głosów.

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin otrzymała nr XXXIV/196/2022 i stanowi wraz z protokołem głosowania imiennego załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. radni otrzymali, został również zaopiniowany pozytywnie na posiedzeniu komisji i otworzył dyskusję nad projektem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. została podjęta jednogłośnie „za” 15 głosów.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. otrzymała nr XXXIV/197/2022 i stanowi wraz z protokołem głosowania imiennego załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2022-2031.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2022-2031. radni otrzymali, został również omówiony na komisjach stałych i otworzył dyskusję nad projektem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne. Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2022-2031 została podjęta jednogłośnie „za” 15 głosów.

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2022-2031 otrzymała nr XXXIV/198/2022 i stanowi wraz z protokołem głosowania imiennego załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego za 2021r.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego za 2021r. radni otrzymali i otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego za 2021r. zostało przyjęte jednogłośnie „za” 15 głosów.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021r. wraz z protokołem głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 9. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce za 2021r.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że informację z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce za 2021r. radni otrzymali.

Pani Patrycja Stachyra Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce w formie prezentacji przedstawiła sprawozdanie z działalności statutowej Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce. Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce za 2021r. zostało przyjęte jednogłośnie „za” 14 głosów, przeciwnych 0, głosów wstrzymujących się 0.

Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce za 2021r. wraz z protokołem głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 10. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka w 2021 r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami”.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka w 2021 r. z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”

radni otrzymali, zostało również omówione na komisjach stałych i otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka w 2021 r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami zostało przyjęte jednogłośnie „za” 14 głosów, przeciwnych 0, głosów wstrzymujących się 0.

Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka w 2021 r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami” wraz z protokołem głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 11. Przyjęcie sprawozdań z działalności klubów sportowych za 2021r.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie merytoryczne z działalności Klubu Sportowego LKS „Tarnovia” Tarnówka oraz sprawozdanie z wykonania zadania z zakresu rozwoju sportu Ludowego Klubu Sportowego „Unia Bartoszkowo” radni otrzymali, sprawozdanie z Ludowego Klubu Sportowego „Unia Bartoszkowo” zostało zaopiniowane pozytywnie na komisjach stałych. W związku z błędami pisarskimi sprawozdanie z działalności Klubu Sportowego LKS „Tarnovia” Tarnówka zostało skierowane do korekty. Prezes Klubu Sportowego LKS „Tarnovia” Tarnówka przedstawił poprawione sprawozdanie z działalności Klubu sportowego.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.

Głos zabrał Radny Pan Jan Zając: „Moje pytanie jest takie, ponieważ sprawozdanie określone jest w uchwale z 2011 roku. I ono zostało zatwierdzone w roku jako załącznik numer dwa. Ten druk to nie jest tylko opisówka, ale on w części drugiej mówi o zestawieniu kosztów. Dlatego chciałbym skorzystać z okazji, że jest Pan Mecenas z nami, żeby odpowiedział jak mamy to traktować. Jeżeli jest to druk zatwierdzony i tak ma być złożone sprawozdanie, nie chodzi o to, żeby tu były wyszczególnione fakturki, tylko żeby było to zrobione w takiej formie na co te środki zostały złożone. Złożone sprawozdanie finansowe zostało, ale my tego nie otrzymaliśmy, Ja mówię o tym co dostała rada. Radni powinni wiedzieć na co te pieniądze idą - to jest 71 tys. zł.”

Głos zabrał Pan Marcin Nowosielski: „Takie sprawozdanie zostało złożone do Pani Sekretarz. Myślę, że nie ma żadnego problemu, abyśmy mieli wgląd do tych danych. Może trzeba zmienić na przyszłość praktykę jeśli chodzi o sprawozdanie i dołączyć też sprawozdanie finansowe.”

Głos zabrał Radny Pan Jan Zając: „Chciałem, żeby Mecenas wyraził swoją opinię, bo moja opinia jest jednoznaczna. Jeżeli taką uchwałą został przyjęty taki załącznik, takie sprawozdanie. To, albo zmieniamy uchwałę, co by się nie dało zrobić, bo by się nie dało rozliczyć kosztów. Musimy robić to tak jak to jest. Uważam, że pieniądze są takim środkiem, o którym Rada powinna wiedzieć, tym bardziej, że są to pieniądze z budżetu gminy. A jeśli, są to pieniądze z budżetu gminy, to one muszą być jasno i elokwentnie rozliczone.”

Głos zabrał Pan Mecenas: „Nie będę się w tej tematyce rozwijał, trudno nie przyznać Panu Radnemu racji. Jednak według prawa miejscowego, a więc ona obowiązuje na wszystkie podmioty, które korzystają z dotacji gminnych. Jeżeli taki wymóg jest przewidziany w uchwale, to powinien zostać spełniony przez składającego sprawozdanie.”

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie jawne imienne.

Po przeprowadzeniu głosowania ogłosił wynik i stwierdził, że sprawozdanie merytoryczne z działalności Klubu Sportowego LKS „Tarnovia” Tarnówka oraz sprawozdanie z wykonania zadania z zakresu rozwoju sportu Ludowego Klubu Sportowego „Unia Bartoszkowo” zostało przyjęte jednogłośnie „za” 14 głosów.

Sprawozdania wraz z protokołem głosowania imiennego stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

12. Interpelacje i zapytania radnych.

„Czy są interpelacje i zapytania radnych? Nie widzę, więc przechodzimy do punktu kolejnego.,” – zapytał Przewodniczący Rady Pan Marcin Nowosielski.

13. Wolne wnioski.

Głos zabrała uczennica Hanna: „ Chciałabym wystąpić i przedstawić problem, który dotyczy mieszkańców Tarnowskiego Młyna. Od długiego czasu borykamy się ze skutkiem wichur, które miały miejsce w lutym bieżącego roku, wtedy to została uszkodzona sieć elektryczna i do dzisiaj nie możemy poruszać się po zmierzchu. Ludzie wracający do domu w późnych godzinach wieczornych oraz idący do pracy wcześniej rano, narażeni są na niebezpieczeństwo. Innym problemem jest też stan drogi, w skutek częstego użytkowania jej przez ciężkie samochody, nie jest ona praktycznie do użytku. Występujące w niej olbrzymie dziury, nierówności stwarzają zagrożenie.”

Głos zabrał Wójt Jacek Mościcki: „ Szanowni Państwo, bardzo dziękuję za złożony wniosek oraz przedstawienie problemu. Wszelkie problemy są dla nas ważne zarówno dla Rady Gminy, jak i dla urzędu, osobiście dla mnie też. Będziemy się starali takie problemy też rozwiązywać. Jeśli chodzi o awarię oświetlenia, nie była zgłoszona, bo na bieżąco jak były wichury próbowałem informować mieszkańców o awariach, które wystąpiły, a o tej awarii nie wiedzieliśmy. To, że oświetlenie nie działa, natychmiast w poniedziałek zostanie zgłoszone. Awarie na terenie naszej gminy usuwane są przez ENEA Oświetlenie, gmina bezpośrednio nie jest właścicielem instalacji. Mamy podpisaną stosowną umowę i ta awaria zostanie zgłoszona, czasami jest od razu usunięta – następnego dnia, ale czasami należy poczekać. Natomiast jeżeli chodzi o stan nawierzchni – w tym miejscu rzeczywiście wymaga naprawy. Wykonaliśmy kilka lat temu remont ulicy Fabrycznej, tam mamy włączoną nową nawierzchnię. Został ten drugi etap, który musimy jeszcze wykonać. Na bieżąco zabezpieczymy te nierówności poprzez łatanie nawierzchni.. Teraz deklaruję, że dziury w nawierzchni zostaną w najbliższym czasie usunięte.”

Głos zabrał Pan Poseł Marcin Porzucek: „ Wielkimi krokami zbliża się rozstrzygnięcie naboru inwestycji strategicznych. Myślę, że w najbliższych dniach, tygodniach Pan Premier ogłosi wyniki. Gmina Tarnówka jest jednym z liderów pozyskiwania środków. Myślę, że jest wielka szansa na to, że uda się pozyskać dofinansowanie m. in. na najważniejsze inwestycje, które zostały zaproponowane, w tym budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa ulicy Niepodległości. Chciałbym uspokoić, że jeżeli któraś z tych inwestycji w tym naborze nie uzyskała dofinansowania, to za parę miesięcy ruszy kolejny nabór.”

Głos zabrał Wójt Jacek Mościcki: „ Dziękuję Panie Pośle za te dobre informacje. Zabiegamy o środki rządowe na realizację inwestycji, których wcześniej, nie mogliśmy zrealizować ze względu na brak środków. W tej chwili dla takich małych samorządów stało się to możliwe i za to chciałem serdecznie podziękować. Dziękuję również za te wszystkie inne działania, które są prowadzone, za wsparcie na które zawsze możemy liczyć. Zawsze Pan przyjeżdża na ważne wydarzenia na terenie naszej gminy i przekazuje dobre słowo. Dziękujemy bardzo. Również jest inwestycja, która będzie realizowana w niedługim czasie, chodzi tutaj o drogę S11. Te plany już nabierają realnego kształtu, prowadzone są uzgodnienia. Jesteśmy na takim etapie, na którym określamy wizję drogi S11 drogami lokalnymi, leśnymi. W tej chwili mamy jedno takie szczególne miejsce, które często odwiedzamy, ta droga przecina drogę leśną prowadzącą do tego miejsca. Jesteśmy na etapie uzgodnień, chciałbym prosić Pana Posła abyśmy wspólnie omówili ten temat, aby próbować ten teren ocalić.”

Głos zabrał Radny Jan Zając: „ Ja mam taki problem dotyczący drogi. To jest droga z Tarnówki do Węgierc. To jest odcinek drogi, która jest rzeczywiście fatalna, to jest zjeżdżony kawał placu. W okresie letnim, gdy zaczynają się wyjazdy nad morze, tam przejeżdżają tysiące samochodów, do tego dochodzi okres zniw, bardzo trudny okres – gdzie wszyscy się śpieszą. Dlatego mam taka prośbę do Pana Posła, może by nam Pan pomógł, napisaliśmy petycję – dostaliśmy ładną odpowiedź, że będzie robione. To jest moja prośba.”

Przewodniczący Rady Pan Marcin Nowosielski złożył życzenia samorządowca z okazji Dnia Samorządowca.

Pkt 14. Zamknięcie sesji.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXXIV sesję Rady Gminy Tarnówka. Obrady trwały od godz.14:00 do 15:36.

Protokołowała
Małgorzata Banasiak- Piec

Przewodniczący
Rady Gminy
/-/ Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Przyjęcie protokołów sesji Rady Gminy: XXXII i XXXIII z dnia 31 marca i 14 kwietnia 2022r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - -
4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że protokoły sesji Rady Gminy: XXXII i XXXIII z dnia 31 marca i 14 kwietnia 2022r. zostały przyjęte jednomyślnie/większością głosów.


PRZEWODNICZĄCY
 Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Przyjęcie sprawozdania z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
 2. Głosów „za” - 15
 3. Głosów „przeciw” - -
 4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że sprawozdania z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy zostało przyjęte jednomyślnie/większością głosów.


PRZYWODNICZĄCY
RADY GMINY
 Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Annapole, Bartoszkowo, Tarnówka, Węgierce w gminie Tarnówka.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - 0
4. Głosów „wstrzymujących się” - 0

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Marcin Nowosielski

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Annopole, Bartoszkowo, Tarnówka, Węgierce w gminie Tarnówka została podjęta ~~jednomyślnie/większością głosów~~.


PRZEDSIĘWZIMCZYCY
RADY GMINY
Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - 1
4. Głosów „wstrzymujących się” - 1

IV. Stwierdzam, że uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Plecemin została podjęta jednomyślnie/~~większością głosów~~.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owianna			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - —
4. Głosów „wstrzymujących się” - —

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka została podjęta ~~jednomyślnie/większością głosów.~~


PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owianna			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15

2. Głosów „za” - 15

3. Głosów „przeciw” - -

4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. została podjęta jednomyślnie/większością głosów.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

- I. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2022- 2031.
- II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - -
4. Głosów „wstrzymujących się” - -

IV. Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2022- 2031 została podjęta jednomyślnie/większością głosów.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty , Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego za 2021r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip			X		
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 15
2. Głosów „za” - 15
3. Głosów „przeciw” - 0
4. Głosów „wstrzymujących się” - 0

IV. Stwierdzam, że sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty , Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego za 2021r.zostało przyjęte jednomyślnie/~~większością głosów.~~


PRZEWODNICZĄCY
RAJY GMINY
Marcin Nowosielski

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Przyjęcie informacji z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce za 2021r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip		—			
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 14

2. Głosów „za” - 14

3. Głosów „przeciw” - 0

4. Głosów „wstrzymujących się” - 0

IV. Stwierdzam, że informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce za 2021r. została przyjęta jednomyślnie/większością głosów.

PRZEWODNICĄ
RADI
Marcin Nowosielski



IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „ Programu współpracy Gminy Tarnówka w 2021r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip		-			
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 14

2. Głosów „za” - 12

3. Głosów „przeciw” - 0

4. Głosów „wstrzymujących się” - 0

IV. Stwierdzam, że sprawozdanie z realizacji „ Programu współpracy Gminy Tarnówka w 2021r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami zostało przyjęte jednomyślnie/ większością głosów.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Marcin Nowosielski



IMIENNY WYKAZ GŁOSOWANIA RADNYCH
na XXXIV sesji Rady Gminy Tarnówka w dniu 27 maja 2022r.

I. Przyjęcie sprawozdań z działalności klubów sportowych za 2021r.

II. Radni

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Obecność		Głos za	Głos przeciw	Głos wstrzymujący się
		obecny	nieobecny			
1.	Jerzy Anduła			X		
2.	Weronika Bartosz			X		
3.	Sylwia Radowska			X		
4.	Jerzy Sławski			X		
5.	Kazimierz Cybulski			X		
6.	Mariusz Orlik			X		
7.	Ewelina Bartosz			X		
8.	Anna Owsiana			X		
9.	Emilia Kozłowska			X		
10.	Angelika Stawiszyńska			X		
11.	Sylwester Sławski			X		
12.	Sławomir Świątkowski			X		
13.	Jan Zając			X		
14.	Elżbieta Filip		—			
15.	Marcin Nowosielski			X		

III. Wynik głosowania

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu - 14

2. Głosów „za” - 14

3. Głosów „przeciw” - 0

4. Głosów „wstrzymujących się” - 0

IV. Stwierdzam, że sprawozdania z działalności klubów sportowych za 2021r. zostało przyjęte jednogłośnie/ większością głosów.


PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
 Marcin Nowosielski

